ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNTCIPÀL DE RIO CLARO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO 4065. DE 2í DE DEZEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/RJ, no uso das atribuições de seu cargo,
nos termos do contído na Leí Municipal no. 513, de 29 de dezembro de2010, alterada pela
Lei Municipal no. 908, de 28 de setembro de 2018 e pela Lei Municipal no. gg2, de 02 de
julho de 202A, e,

consíderando o Procedimento Administrativo no. 36gg/2023,

RESOLVE:

Art. 10 Fixar em R$ 155,26 (cento e cinquenta e cinco reais e vinte e seis centavos) o
valor da UFIRC (Unidade Fiscal de Rio Claro), a partir de 1o de janeiro de 2024.

Art. 20 Revogadas as disposiçÕes em contrárío, este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1' de janeiro de 2024.

Rio Claro/RJ, 21 de dezembro de 2023.

Babton Biondi